ESTADOS No. 062

RAD.

2016-00302
2017-00226

2018-00726

2018-00981
2018-01046
2020-00311
2020-00315
2020-00316

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

COOMULTRASAN
CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

TEGLIA JOSE VASQUEZ JIMENEZ
BANCO FINANDINA S.A.
DANUIL PLATA VERGEL

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 13/08/2020

DEMANDADO ACTUACION
CFVS. Y MESL CANCELACION EMBARGO DE REMANENTE
JESUS ALBERTO JIMENEZ RIZO REVOCATORIA DEL PODER

LUIS RAMON AGUDELO MARTINEZ Y

ROSENID ANGARITA DURAN REVOCATORIA DEL PODER

ALEIDA PENARANDA ROPERO REVOCATORIA DEL PODER
YOFANA RIOS SANCHEZ Y OTRAS REVOCATORIA DEL PODER
C.A.LL MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
G.T.P. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
W.S.y EQM. MAND AMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

FECHA AUTO

12-08-2020
12-08-2020

12-08-2020

12-08-2020
12-08-2020
12-08-2020
12-08-2020
12-08-2020

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 13/08/2020, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria

Pagina 1



