

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 062 FECHA PUBLICACIÓN: 13/08/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00302	EJECUTIVO	COOMULTRASAN	C.F.V.S. Y M.E.S.L.	CANCELACIÒN EMBARGO DE REMANENTE	12-08-2020	2
2017-00226	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	JESÙS ALBERTO JIMÈNEZ RIZO	REVOCATORIA DEL PODER	12-08-2020	1
2018-00726	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	LUIS RAMÒN AGUDELO MARTÌNEZ Y ROSENID ANGARITA DURÀN	REVOCATORIA DEL PODER	12-08-2020	1
2018-00981	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	ALEIDA PEÑARANDA ROPERO	REVOCATORIA DEL PODER	12-08-2020	1
2018-01046	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	YOFANA RÌOS SÀNCHEZ Y OTRAS	REVOCATORIA DEL PODER	12-08-2020	1
2020-00311	EJECUTIVO	TEGLIA JOSÈ VÀSQUEZ JIMENEZ	C.A.I.J.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	12-08-2020	1-2
2020-00315	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	G.T.P.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	12-08-2020	1-2
2020-00316	EJECUTIVO	DANUIL PLATA VERGEL	W.S. y E.Q.M.	MAND AMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	12-08-2020	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 13/08/2020, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria